
Gehörlosen-Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

24. Landes-Skat-Meisterschaft

am 18. Februar 2017 in Düsseldorf

Ausrichter: GSRC Düsseldorf ´95



NRW-Skat-Einzel-Meister 2017

Von links: Stefan Walloschek, Stephan Porcher, Peter Domnofski und Vorsitzende Manuela 
Domnofski

NRW-Skat-Tandem-Meister 2017

Von links: Dirk Maubach, Stephan Porcher, Bernd Schulte, Andreas Zbroja, Stefan Walloschek,                 
Robert Spahlholz und Vorsitzende Manuela Domnofski

Gehörlosen-Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 13 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1135 647 1147 2929

2. 5 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 878 544 1163 2585

3. 9 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 599 746 1227 2572

4. 4 Schulte, Bernd GC Duisburg ´88/94 779 968 731 2478

5. 12 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 895 767 546 2208

6. 14 Rauch, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 400 849 754 2003

7. 3 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 851 667 438 1956

8. 1 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 678 597 625 1900

9. 15 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 679 417 638 1734

10. 11 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 652 980 15 1647

11. 8 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 359 565 705 1629

12. 6 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 499 568 552 1619

13. 2 Meinerz, Uwe GC Duisburg ´88/94 557 464 430 1451

14. 10 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 394 215 751 1360

15. 7 Schaiper, Norbert HSRC Hamm ´01 281 474 537 1292

Einzelwertung

Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

24. Landes-Skat-Meisterschaft
am 18. Februar 2017 in Düsseldorf
Ausrichter: GSRC Düsseldorf ´95



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Porcher, Stephan 1135 647 1147 2929
11 Maubach, Dirk 652 980 15 1647

1787 1627 1162 4576

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94-II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
3 Zbroja, Andreas 851 667 438 1956
4 Schulte, Bernd 779 968 731 2478

1630 1635 1169 4434

Platz Nr. HSRC Hamm ´01-I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
5 Walloschek, Stefan 878 544 1163 2585
8 Spahlholz, Robert 359 565 705 1629

1237 1109 1868 4214

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
14 Rauch, Tilo 400 849 754 2003
12 Perschmann, Uwe 895 767 546 2208

1295 1616 1300 4211

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94-I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Schmeling, Hartmut 678 597 625 1900
2 Meinerz, Uwe 557 464 430 1451

1235 1061 1055 3351

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
10 Hartmann, Ralf 394 215 751 1360
15 Schröter, Thorsten 679 417 638 1734

1073 632 1389 3094

Platz Nr. HSRC Hamm ´01-II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
6 Grothmann, Michael 499 568 552 1619
7 Schaiper, Norbert 281 474 537 1292

780 1042 1089 2911

Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

24. Landes-Skat-Meisterschaft
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